

**Kosztorys ofertowy**  
**Przebudowa drogi gminnej nr 105415B w zakresie wykonania nawierzchni**  
**jezdni oraz poboczy na odcinku od km 0+000 do km 0+060, gm. Wasilków**

Lp.	Numer specyfikacji technicznej	Opis	Jednostki miary	Ilość	Cena jedn.	Wartość robót
1	2	3	4	5	6	7
1	D-01.01.01.	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa dróg w terenie równinnym.	km	0,06		
2	D-02.01.01.	Roboty ziemne z transportem do 5 km	m3	365,20		
3	D-03.03.03.	Wykonanie rowu chłonnego (60mb*2=120mb)	m	120,00		
4	D-04.01.01.	Profilowanie i zagęszczanie podłoża wykonywane mechanicznie pod warstwy konstrukcyjne	m2	594,00		
5	D-04.03.01.	Oczyszczenie mechaniczne nawierzchni drogowych bitumicznych. Podbudowa zasadnicza z BA. Nawierzchnia jezdni 360.00*1.016. Nawierzchnia ścieżki rowerowej 180.00*1.016	m2	548,64		
6	D-04.03.01.	Skropienie asfaltem nawierzchni drogowych /skropienie warstw bitumicznych emulsją szybkorozpadową w ilości 0,5 kg/m2/. Podbudowa zasadnicza z BA. Nawierzchnia jezdni 360.00*1.016. Nawierzchnia ścieżki rowerowej 180.00*1.016	m2	548,64		
7	D-04.04.01.	Warstwa dolna podbudowy z kruszyw naturalnych gr. 20 cm	m2	594,00		
8	D-04.07.01.	Podbudowy z mieszanek mineralno - bitumicznych asfaltowych gr. 9 cm /wykonanie podbudowy mineralno - bitumicznej gr. 9 cm; wsp. RMS=1,13/. Podbudowa zasadnicza z BA. Nawierzchnia jezdni 360.00*1.016. Nawierzchnia ścieżki rowerowej 180.00*1.016	m2	548,64		
9	D-05.03.05.	Nawierzchnia z mieszanek mineralno - bitumicznych asfaltowych o grubości 5 cm (warstwa ścieralna). Warstwa ścieralna. Nawierzchnia jezdni 360.00. Nawierzchnia ścieżki rowerowej 180.00	m2	540,00		
10	D-06.01.01.	Humusowanie skarp z obsianiem przy grubości warstwy humusu 10 cm. /km 0+000.00 do km 0+060.00/ 141.98	m2	141,98		
11	D-06.01.01.	Wykonanie bruku o gr. 20 cm z kamienia naturalnego, średniego na skarpach i w dnie rowów na podsypce cementowo - piaskowej gr. 10 cm z wypełnieniem spoin zaprawą cementową M15 /km 0+000.00 do km 0+060.00/ 190.00	m2	190,00		
12	D-06.01.01.	Wykonanie narzutu kamiennego luzem przy palisadzie w rowie chłonnym /dotyczy wykonania rowu chłonnego/ 6*0.3	m3	1,80		
13	D-06.01.01.	Wykonanie palisady z kołków o śr. 10 cm wbitych na 1,40 m w rowie chłonnym /dotyczy wykonania rowu chłonnego/ 6*1,9	m	11,40		
14	D-06.03.01.	Warstwa górna podbudowy z kruszyw naturalnych gr. 15 cm /pobocza szer. 0.5 m/ Pobocza jezdni Pobocza zjazdów	m2	60,00		
15	D-07.02.01.	Pionowe znaki drogowe - słupki z rur stalowych /wg projektu stałej organizacji ruchu/	szt.	2,00		
16	D-07.02.01.	Pionowe znaki drogowe - znaki zakazu, nakazu, ostrzegawcze i informacyjne o pow. do 0.3 m2	szt.	2,00		
17	D-07.01.01.	Oznakowanie poziome nawierzchni bitumicznych - na zimno, za pomocą mas chemoutwardzalnych grubowarstwowe wykonywane mechanicznie /P-7d/ 120*0.12	m2	14,40		
18	D-07.01.01.	Oznakowanie poziome nawierzchni bitumicznych - na zimno, za pomocą mas chemoutwardzalnych grubowarstwowe wykonywane sprzętem ręcznym	m2	2,65		
19		Koszt wprowadzenia, utrzymania i demontażu organizacji ruchu na czas budowy	obiekt	1,00		

**Razem netto:**

**Podatek VAT 23%:**

**Razem z podatkiem VAT:**